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Novara (NO) - NOVARA - 1" Prov
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(";-ré A Spada femminile Bambine
S Maschietti/Bambine ~ Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI ARMAROLI
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA S AINA
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI RIZZO
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI DELLACASA
TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI DE PICCOLI

SI FRACCALVIERI
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI D'AMORE

SI VITROTTI
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI BELLINI
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Nome N.Fis

FRANCESA 698058
FRANCESCA 677765
GRETALUCREZ 691948
ELEONORA 682973
VIOLA 693933
BEATRICE 693840
CLAUDIA 687724
ALESSIA 687718
CARLOTTAMAR 692891
AURORA 698399

Nasc.
06/11/09
09/04/09
09/08/09
21/07/09
11/03/09
23/08/09
13/09/09
17/03/09
10/06/09
02/03/09

8:36
Classif.
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
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